
GRIJANJE 
Javno preduzeOe "Grijanje" d.o.o. Zenica, Bihike br.107 , 72 000 Zenica 

telefon +387 32 423 097, fax +387 32 423 099 
www.grijanjezenica.ba  

Na osnovu elana 70. i 71., Zakona o javnim nabavkama („Slu2beni glasnik BiH" broj: 39/14), elana 37. i 38. 
Statuta Javnog preduzeea „Grijanje" d.o.o. Zenica, na Preporuku Komisije za nabavke od 01.07.2020. godine, Uprava 
Javnog preduzeoa "Grijanje" d.o.o. Zenica donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaCa 

I.  
Ponuclae -ABROL-TREYD-d.o.o. Vitez, sa sjedigtem u Vitezu, ulica Krukica broj 188, bira se za najpovoljnijeg 

ponudaea za nabavku robe - Drvena sjeeka putem otvorenog postupka nabavke broj: 1091-1-1-312-3-16/20. 

II.  
Obzirom da je navedeni ponudae u postupku dostavio dokaze o ispunjavanju uslova Ilene sposobnosti iz paragrafa 

3.1. tenderske dokumentacije, ponudaeu ee biti upueen Okvirni sporazum na potpis i ovjeru, to se isti obavezuje da ga vrati 
na adresu ugovornog organa. 

III.  
Zadu2uje se Slutha za ekonomske poslove — Odjeljenje za komercijalne poslove Javnog preduzeoa "Grijanje" 

d.o.o. Zenica da u roku od 3 (tri) dana od dana donoknja ove Odluke istu zajedno sa Zapisnikom o pregledu dostavi svim 
ponudaeima koji su u predmetnom postupku blagovremeno dostavili ponudu. 

IV.  
Ova Odluka objavit ee se na web stranici Javnog preduzeoa "Grijanje" d.o.o. Zenica. 

Obraz1o2enje 
Na osnovu Plana nabavki Javnog preduzeoa -Grijanje-d.o.o. Zenica za 2020. godinu, broj: 20798/2019. od 

25.12.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka nabavke roba Uprave Javnog preduzeaa "Grijanje" d.o.o. Zenica od 
02.06.2020. godine, saeinjena je tenderska dokumentacija za nabavku robe-Drvena sjeeka procijenjene vrijednosti do 
120.000,00 KM. Na osnovu Obavjegtenja o nabavci broj: 1091-1-1-312-3-16/20, objavljenog na „Portalu javnih nabavki: 
ejn.gov.ba", dana 03.06.2020. godine, ponude su blagovremeno dostavili ponudaei: 1. ABROL TREYD d.o.o. Vitez i 2. 
TREJD SISTEM d.o.o. Rudo. Provjerom prihvatljivosti dospjelih ponuda, prema zahtjevu ugovornog organa iz tenderske 
dokumentacije, utvrdeno je da su dostavljene ponude prihvatljive. 

Kako je tenderskom dokumentacijom predvideno provodenje e-aukcije, zakazana je e-aukcija. Nakon zavrkne e-
aukcije, saeinjena je lista prihvatljivih ponuda ponudaea bez uraeunatog PDV-a, kako slijedi: 1. -ABROL TREYD" d.o.o. 
Vitez, sa ponudenom cijenom od 119.880,00 KM i 2. -TREJD SISTEM-  d.o.o. Rudo, sa ponudenom cijenom od 
120.000,00 KM. Komisija za nabavku predlo2ila je Ugovornom organu da prema elanu 70. Zakona o javnim nabavkama 
(SluTheni glasnik BIH broj: 39/14) donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaea i dodjeli ugovor ponudaeu -ABROL-
TREYD-d.o.o. Vitez, sa sjedi§tem u Vitezu, ulica Krukica broj 188, kao najpovoljnijem ponudaeu. 

Shodno naprijed navedenom, odlueeno je kao u dispozitivu Odluke. 

Pravna pouka: Protiv ove Odluke mote se izjaviti 2a1ba Ugovornom organu u roku od 10 (deset) dana od dana prijema 
ove Odluke. 

Broj: 241( /20 
Datum: 01.07.2020. godine 

 

,- 

Direktor 

Postavheno: 
1 y Ponuclaoima putem mail adrese 

x Uprava preduzeoa 
1 x Odjeljehje za komercijalne poslove 
1 x Arhiva nabavki 

Kakiyjo Sead, dip1.1ng. 

Javno preduzeee "Grijanje" d.o.o. Zenica, Bilmisce br.107 , 72 000 Zenica ID:4218065010003 - PDV:21 806501 0003 - MBS:43-01-0150-09 Opeinski sud u Zenici 
Transakcijski raeuni: IK banka d.d. Zenica br:134-010-0000016319; UniCredit bank d.d. Mostar tar: 338-S80-2200055618; 

Intesa Sanpaolo banka d.d. BiH br:154-260-2004426513; BBI Banka d.d. Sarajevo br:141-801-0003709530; Raiffeisen bank d.d. Sarajevo br:161-055-0017050013 


	Page 1

